
ZARZĄDZENIE Nr 2/2022
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 10 stycznia 2022 r.

w sprawie Regulaminu dokonywania  okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych
zatrudnionych w  Urzędzie Miasta Przasnysz i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych

Na  podstawie  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834)  zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Wprowadza się Regulamin dokonywania okresowej oceny kwalifikacyjnej  pracowników samorządowych
zatrudnionych  w  Urzędzie  Miasta  Przasnysz  i  kierowników  miejskich  jednostek  organizacyjnych,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Wszystkich pracowników Urzędu Miasta Przasnysz i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych
zobowiązuje się do zapoznania z postanowieniami Regulaminu i do przestrzegania podanych w nim zasad.

2.  Za  prawidłową  realizację  postanowień  zawartych  w  Regulaminie  odpowiedzialni  są  bezpośredni
przełożeni pracowników podlegających ocenie.

3. Pierwszą ocenę okresową według zasad wprowadzonych zarządzeniem przeprowadza się do 30 kwietnia
2022 r. w oparciu o skrócony arkusz oceny.

4. Pierwsza ocena obejmuje okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.

5. W przypadku braku możliwości dokonania oceny za okres wskazany w ust. 4 oceny dokonuje się za inny
okres, przy czym okres ten powinien obejmować co najmniej 6 miesięcy.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie  Nr 92/2007 Burmistrza Przasnysza z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie Regulaminu
dokonywania  okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie
Miasta Przasnysz i kierowników miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


